
プリントショップをご利用のお客様へ 

 

2021 年 10 月 1 日 

株式会社グラフィック 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年からの新型コロナウイルス蔓延によるご来店者様の減少により、弊社では現状

のサービスを継続維持することが困難となりましたため、店舗サービスを改訂させていた

だく事となりました。 

 

つきましては誠に勝手ではございますが、下記の通り店舗サービスの一部廃止と有料化を

行わせていただきます。 

 

大変心苦しい限りではございますが、何卒ご了承頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほどお

願い申し上げます。 

 

 

1. 2021 年 11 月 1 日より、店舗での代理注文手続きとご入稿データの受付を有料化いたし
ます。 

その際の手数料は 1,000 円 となります。但し、11 月以降初回のご来店時の代理注文は

無料とさせていただきます。 

なお、ご入稿データのチェック時にカンプ出力をご希望の場合には、カンプ出力料金と

して 1枚につき 100 円頂戴いたします。 

 

2. 2021 年 10 月 31 日をもちまして、【京都西院店】【大阪南森町店】【東京神楽坂店】で
の商品お引取り業務を終了いたします。11 月 1 日以降の仕上がり商品につきましては、

ご指示いただきます納品先に発送いたします。 

※京都竹田店は、引き続き商品のお引き取りが可能です。 

 

 

 

店舗をご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 


